
４月 ４月

５月 ５月

６月 ６月

７月 ７月

８月 ８月

９月 ９月

１０月 １０月

１１月 １１月

１２月 １２月

１月 １月

２月 ２月

３月 ３月

計 計

資源ごみ搬入処理量

その他
雑誌

0.85

0.90

0.80

搬入量

48.66

52.46

44.10

新　聞 雑　誌 紙パック

2.08

11.00

17.10

34.30

8.30

13.00

(ﾄﾝ)

不燃ごみ・粗大ごみ搬入処理量

ビン類
スチール

缶
アルミ

缶
ダン

ボール
ペット
ボトル

白色
トレイ

(ﾄﾝ)

13.75

10.88

12.41

8.40 12.00

0.48

7.63

8.80

0.84

鉄

69.39

7.60

搬入量
焼却対象
ごみ量

59.91

56.32

77.49

64.62

68.89

アルミ

有価物回収量

0.97

0.68

0.70

0.84

0.64

185.12 2.32

2.33

2.62

2.12 0.05

24.03 2.35 11.317.07 36.38145.22 36.75 2.55

4.51

3.92

5.03 0.05

4.20 0.05

0.21

211.50 0.15

3.98

その他

0.49

0.05

0.96

0.15

13.00

1.51
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