## 2025年度 一般廃棄物処理施設維持管理記録 [破砕・圧縮・リサイクル施設]

## 不燃ごみ・粗大ごみ搬入処理量

資源ごみ搬入処理量

(トン)

				(トン)		
	搬入量	焼却対象	有価物回収量			
	<b>MX</b> 八里	ごみ量	鉄	アルミ		
4月	77.49	68.89	7.63	0.97		
5月	69.39	59.91	8.80	0.68		
6月	64.62	56.32	7.60	0.70		
7月						
8月						
9月						
10月						
11月						
12月						
1月						
2月						
3月						
計	211.50	185.12	24.03	2.35		

	搬入量	スチール 缶	アルミ 缶	ダン ボール	新 聞	雑 誌	その他 雑誌	紙パック	ペットボトル	白色 トレイ	ビン類	その他
4月	48.66	0.84	2.33	10.88	11.00	5.03	0.85	0.05	3.98	0.21	13.00	0.49
5月	52.46	0.84	2.62	17.10	13.75	4.20	0.90	0.05	4.51	0.15	8.30	0.05
6月	44.10	0.64	2.12	8.40	12.00	2.08	0.80	0.05	3.92	0.12	13.00	0.96
7月												
8月												
9月												
10月												
11月												
12月												
1月												
2月												
3月												
計	145.22	2.32	7.07	36.38	36.75	11.31	2.55	0.15	12.41	0.48	34.30	1.51

(トン)